
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o451 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DULCE ZACHAROW para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

2 - EXONERAR REJANE SOARES DOS ANJOS, matrícula nO 19.204,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de
Paula, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no
gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

3 - EXONERAR MONICA ROCIO MEURER, matrícula nO 18.991, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR JOSEFA FARIAS FELIX, matrícula nO 18.246, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR FERNANDO VIEIRA DA SILVA, matrícula nO 16.767,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido gabinete. (RQ).

6 - EXONERAR APARECIDA RAMOS DE CARVALHO, matrícula nO
17.317, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado
Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL­
07, no referido gabinete. (LP).

7 - EXONERAR, a pedido, MILTON NEGREIRO DA SILVA, matrícula
nO 19.360, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Rôney Neme" (LP). 1

.,,,ma, l:l de i#e,2011.

Deputadop/~~
Presidente ·1


